АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2022                                      г. Удомля                                                       № 147-па

О внесении изменений в постановление

Администрации Удомельского городского

округа от 19.08.2019 № 1218-па

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и

потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденными Постановлением

Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, Администрация

Удомельского городского округа

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести изменения в постановление Администрации Удомельского

городского округа от 19.08.2019 № 1218-па «Об утверждении реестра мест

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на

территории Удомельского городского округа».

1.1. Приложение к постановлению «Реестр мест (площадок) накопления

твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Удомельского

городского округа» строки с нумерацией 83, 128 и 132 изложить в следующей

редакции:

«

№

п/п

Данные о нахождении мест

(площадок) накопления ТКО
Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО

Данные о

собственниках

мест (площадок)

накопления ТКО

Данные об

источниках

образования

ТКО

Адрес

нахождения

Географические

координаты

Тип

используемого

покрытия

Площадь,

м2

Кол-во

размещенных

контейнеров

и бункеров,

шт.

О
б

ъ
ем

о
м

 0
,7

 м
3

О
б

ъ
ем

о
м

 1
,1

 м
3

О
б

ъ
ем

о
м

 8
,0

 м
3

Общий

объем,

м3

Кол-во

планируемых

к

размещению

контейнеров

и бункеров,

шт. О
б

ъ
ем

о
м

 0
,7

 м
3

О
б

ъ
ем

о
м

 1
,1

 м
3

О
б

ъ
ем

о
м

 8
,0

 м
3

для юридических

лиц - полное

наименование,

ЕГРЮЛ,

фактический

адрес; для

индивидуальных

предпринимателей

- Ф.И.О., ЕГРП,

адрес регистрации

по месту

жительства; для

физических лиц -

Ф.И.О., серия,

номер и дата

выдачи паспорта,

адрес

регистрации,

контактный

телефон

объекты

капитального

строительства,

территории

(части

территорий)

поселения

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Места (площадки) накопления ТКО, расположенные на территории г. Удомля

83

ул. Карла

Маркса, в

районе д. 11

57.891848,

35.002515
грунт 3 2 2   1,4

ООО «Умный

дом»

Отходы от

жилых домов

по ул. Карла

Маркса, ул.

Октябрьская

128

пр-т

Курчатова,

д. 5

57.870074,

35.009152
бетонное 36 5   4  1 12,4

муниципальная

собственность

Удомельского

городского округа

(Администрация

Удомельского

городского

округа, Тверская

обл., г. Удомля,

ул. Попова, д. 22,

ОГРН

1166952075212)

Отходы от

жилого дома

№ 5 по пр-ту

Курчатова

132

пр-т

Энергетиков,

в районе д.

5а

57.868683,

35.007177
бетонное 21 4  3  1 11,3

муниципальная

собственность

Удомельского

городского округа

(Администрация

Удомельского

городского

округа, Тверская

обл., г. Удомля,

ул. Попова, д. 22,

ОГРН

1166952075212)

Отходы от

жилого дома

№ 5а по пр-ту

Энергетиков

»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования Удомельский городской округ в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Удомельского городского округа                     Р.А. Рихтер